

Dane aktualne na dzień: 03-04-2025 09:06

Link do produktu: <https://akpol.net/forte-new-generation-motor-flush-plukanka-400ml-p-9659.html>



FORTE New Generation Motor Flush PŁUKANKA 400ml

Cena	80,00 zł
Cena poprzednia	100,00 zł
Marka	Forte
EAN	5411693406119
Waga produktu z opakowaniem jednostkowym	0.5 kg

Opis produktu



Forté New Generation Motor Flush jest przeznaczony do czyszczenia układu olejowego z nagaru (odblokowuje zapieczone pierścienie) i osadów.

Forté New Generation Motor Flush jest to płukanka jakości Premium. Gwarantuje 100% bezpieczeństwa dla twojego silnika (przy stosowaniu się do zaleceń producenta). Spełnia normy olejowe API, ACEA i ILSAC.

Preparat New Generation Forté Motor Flush jest złożoną mieszanką specjalnych rozpuszczalników, środków rozpraszających i czyszczących, modyfikatorów tarcia, dyspergatorów. Należy go dodać do zużytego oleju silnikowego przed jego wymianą.

Uwaga!!! Bazą naszej płukanki nie jest rozpuszczalnik tylko olej syntetyczny. To właśnie dlatego jest ona wysoce bezpieczna!

Preparat New Generation Forté Motor Flush został specjalnie opracowany w celu efektywnego czyszczenia wnętrza silnika, przy zachowaniu optymalnego smarowania jego wewnętrznych elementów. Posiada podwojoną ilość środków smarnych (w stosunku do poprzedniej wersji tego produktu), dzięki czemu jest tak bezpieczny, że producent pozwala na jazdę z wlanym środkiem do brudnego oleju na dystansie do 50 km w tzw. trybie jazdy eko. Takie zastosowanie sprawia, że układ olejowy jest efektywniej czyszczony z uwagi na wyższe ciśnienie przepływu oleju.

Preparat New Generation Forté Motor Flush jest nieszkodliwy dla elementów silnika, w tym również dla układu oczyszczania spalin. Produkt ten nadaje się do stosowania ze wszystkimi rodzajami olejów silnikowych, których klasyfikacja i specyfikacje są zgodne z ACEA, API, ILSAC oraz wymaganiami poszczególnych producentów pojazdów.

Preparat Forté New Generation Motor Flush można bezpiecznie stosować w silnikach z „mokrym” sprzęgłem (np. motocyklowych), ponieważ produkt ten nie powoduje zmiany właściwości ciernych oleju silnikowego.

W celu udowodnienia bezpieczeństwa stosowania naszej płukanki New Generation Motor Flush zleciliśmy niezależne badanie laboratoryjne mieszaniny preparatu z olejem silnikowym. Wynika z niego, że ilość dodatków przeciwzużyciowych AW dla samego oleju oraz dla mieszaniny jest praktycznie taka sama. Ponadto znacznie wzrosła ilość dodatków przeciwzatarciowych EP, dzięki czemu nie ma ryzyka wystąpienia suchego tarcia po zastosowaniu naszej płukanki.

Środek Forté New Generation Motor Flush stosowany zgodnie z zaleceniami zapewnia następujące korzyści:

Oczyszcza skrzynię korbowa – usuwa osady olejowe,

Oczyszcza układ smarowania z nagaru,

Neutralizuje kwasowość pozostałego oleju silnikowego,

Zapobiega zużyciu pakietu dodatków w nowym oleju,

Oczyszcza rowki pierścieni tłokowych z nagaru,

Podwyższa kompresję i ciśnienie w cylindrach, odblokowuje zapieczone pierścienie,

Pozytywnie wpływa na układy regulacji zmiennych faz rozrządu (fazatory), zapewnia czyszczenie popychaczy hydraulicznych,

Przywraca utraconą moc silnika i zmniejsza zużycie paliwa.

Zmniejsza zużycie oleju



Do zakupów powyżej 300zł zawieszka zapachowa o wartości 6zł na życzenie klienta gratis.